1

证券代码：300347                证券简称：泰格医药                  公告编码（2019）024号

杭州泰格医药科技股份有限公司

关于与上海观由投资发展有限公司共同发起设立

观由昭德股权投资合伙企业（有限合伙）的公告

公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，对公告的虚假记载、误导性陈述或者重

大遗漏负连带责任。

一、对外投资概述

杭州泰格医药科技股份有限公司（以下简称“泰格医药”或“公司”）投资平台杭州泰格

股权投资合伙企业（有限合伙）拟以自有资金与上海观由投资发展有限公司（以下简称“观

由投资”）共同发起设立观由昭德股权投资合伙企业（有限合伙）（以下简称“ 合伙企业”）。

合伙企业认缴出资总额暂定为人民币5亿元，公司认缴出资额约为人民币1.2亿元。

本次投资主体杭州泰格股权投资合伙企业（有限合伙）成立于2016年4月22日，系本

公司专业投资平台，由两名合伙人共同发起设立，执行事务合伙人为上海泰格医药科技有

限公司，有限合伙人为杭州泰格医药科技股份有限公司。

根据公司章程及相关制度规定，本次投资已经过公司第三届董事会第十五次会议审议

通过。本次对外投资事项不构成关联交易，不构成《上市公司重大资产重组管理办法》规

定的重大资产重组。本次投资的资金来源为自有资金。

二、交易对手方介绍

1、名称：上海观由投资发展有限公司

统一社会信用代码：91310118583486603Y

2

住所：青浦区清湖路728号2层A区288室

法定代表人：陈勇

成立时间： 2011年10月21日

注册资本：1,200万元

经营范围：实业投资，创业投资，投资管理，资产管理。（依法须经批准的项目，经

相关部门批准后方可开展经营活动）

上海观由投资发展有限公司目前与公司不存在关联关系或利益安排，其与公司控股股

东、实际控制人、董事、监事、高级管理人员不存在关联关系或利益安排，观由投资当前

未直接或间接持有公司股份。公司控股股东、实际控制人、持股5%以上的股东、董事、监

事、高级管理人员不参与该基金份额认购。

上海观由投资发展有限公司保证在募集资金目前已在中国基金业协会登记为私募基

金管理人，登记编码为P1062921。

2、名称：平潭观由股权投资合伙企业（有限合伙）

统一社会信用代码：91350128MA2YBX6349

住所：平潭综合实验区金井湾片区台湾创业园

成立时间： 2017年6月23日

经营范围：依法从事对非公开交易的企业股权进行投资以及相关咨询服务。（不含金

融、证劵、期货、财务依法须经批准的项目）（经相关部门批准后方可开展经营活动）

平潭观由股权投资合伙企业（有限合伙）目前与公司不存在关联关系或利益安排，其

与公司控股股东、实际控制人、董事、监事、高级管理人员不存在关联关系或利益安排，

平潭观由股权投资合伙企业（有限合伙）当前未直接或间接持有公司股份。公司控股股东、

实际控制人、持股5%以上的股东、董事、监事、高级管理人员不参与该基金份额认购。

3

三、拟投资的合伙企业基本情况

1、合伙企业名称：观由昭德股权投资合伙企业（有限合伙）（暂定名，以工商行政

管理部门最终核准的名称为准）

2、合伙企业规模：认缴出资总额暂定为人民币5亿元

3、平潭观由股权投资合伙企业（有限合伙）为合伙企业的普通合伙人，上海观由投

资发展有限公司为合伙企业的执行事务合伙人

四、投资方向

1、重点投资领域为医疗健康产品研究研发服务（CRO）行业；

2、密切关注CRO产业链的上下游优质企业，特别是能与泰格医药产生业务协同效应

的优质企业；

3、同时兼顾其他优质的新兴医疗企业，包括但不限于医疗信息化、移动医疗、诊断

检测、基因检测、医疗器械等（重点关注可以给泰格医药带来产业协同贡献的企业，并相

应给予被投企业赋能）；

4、以不超过基金认缴规模的20%投向于Pre-IPO项目（不限行业）。

五、经营管理

本合伙企业将在首次缴付出资日起组建投资决策委员会，投资决策委员会由三名委员

组成。

管理费为合伙人实缴金额的2%/年，退出项目不再收取管理费。

基金在单个投资项目退出后随即分配收益，不作循环投资。基金管理人在基金整体年

化收益率低于门槛收益率时，不提取业绩绩效。

六、设立投资合伙企业的目的、存在的风险和对公司的影响

公司本次投资合伙企业，可以结合公司在医药临床研究领域的专业优势，拓展公司投

4

资渠道，获取投资收益。同时该合作模式也将帮助公司提升综合服务能力，发展优质项目

储备。本次投资短期内对公司财务状况和经营成果不会造成重大影响。在合伙企业后续经

营中，可能存在项目实施、风险管控、投资收益的不确定性以及退出等多方面风险因素。

公司将严格按照相关规定，对该事宜的进展情况进行及时披露，敬请广大投资者注意投资

风险。

特此公告。

  杭州泰格医药科技股份有限公司董事会

二〇一九年三月二十一日

	一、对外投资概述
	二、交易对手方介绍
	三、拟投资的合伙企业基本情况
	四、投资方向
	1、重点投资领域为医疗健康产品研究研发服务（CRO）行业；
	2、密切关注CRO产业链的上下游优质企业，特别是能与泰格医药产生业务协同效应的优质企业；
	3、同时兼顾其他优质的新兴医疗企业，包括但不限于医疗信息化、移动医疗、诊断检测、基因检测、医疗器械等（重点关注可以给泰格医药带来产业协同贡献的企业，并相应给予被投企业赋能）；
	4、以不超过基金认缴规模的20%投向于Pre-IPO项目（不限行业）。
	五、经营管理
	六、设立投资合伙企业的目的、存在的风险和对公司的影响